
KOMP T
Маркуч за компресори

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
13.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване за компресори, при сурови условия на

използване в минното дело,
каменоломни, високо и подземно
строителство, корабостроителници,
бензиностанции
зона на ниско налягане

Стандарт DIN 20018, EN ISO 2398
Вътрешен слой NBR
Подложка синтетична оплетка от влакно
Външен слой NBR
Цвят черен със сини линии
Температура min. -40 °C
Температура max. 70 °C
Течности вода

въздух под налягане със съдържание на
маслени пари

Артикул
Обозначение Цол Вътрешен Ø Външен Ø Дебелина на стената Работно налягане Радиус на огъване мин. 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

KOMP 19-6 T
KOMP 25-7 T

3/4"
1"

19
25

31
39

6
7

25,0
25,0

95
125


