

КОМП Т

Маркуч за компресори

HANSA FLEX

Свойства

Диапазон на използване	за компресори, при сурови условия на използване в минното дело, каменоломни, високо и подземно строителство, корабостроителници, бензиностанции зона на ниско налягане
Стандарт	DIN 20018, EN ISO 2398
Вътрешен слой	NBR
Подложка	синтетична оплетка от влакно
Външен слой	NBR
Цвят	черен със сини линии
Температура min.	-40 °C
Температура max.	70 °C
Течности	вода въздух под налягане със съдържание на маслени пари



Артикул

Обозначение	Цол	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Дебелина на стената (mm)	Работно налягане (bar)	Радиус на огъване мин. (mm)
КОМП 19-6 Т	3/4"	19	31	6	25,0	95
КОМП 25-7 Т	1"	25	39	7	25,0	125